



平成19年3月23日

各 位

東京都港区六本木一丁目6番1号 SBIイー・トレード証券株式会社 代表取締役執行役員社長 井土 太良

(コード番号:8701)

問い合せ先:経営企画室長 溝口 純生 電話番号: 03-5562-7210(代表)

投資信託「春のノーロードファンドキャンペーン」実施のお知らせ ~「ノーロードファンド」1万円以上の購入で素敵な商品を抽選でプレゼント~

SBI イー・トレード証券株式会社(本社:東京都港区、代表取締役執行役員社長:井土太良)は、平成 19 年 3 月 23 日(金)から 4 月 27 日(金)までの期間中に、当社取扱のノーロードファンドを合計 1 万円以上ご購入いただいたお客様の中から、抽選で 1,000 名様に素敵な商品をプレゼントする「春のノーロードファンドキャンペーン」を実施することとなりましたのでお知らせいたします。

ノーロードファンドとは投資信託の購入時にかかる買付手数料が 0 円(無料)の投資信託です。当社では低コストでの商品提供が可能なオンライン証券の特徴を活かし、ノーロードファンドのラインナップの拡充に注力してまいりました。取扱ファンド数は前年3月末と比べて約2.5倍の45本となっており(平成19年3月23日現在)、商品ラインナップも国内株式から外国株式、REIT(不動産投資信託)、世界のソブリン債を投資対象とするものなど多岐に渡っております。当社の販売ランキング上位には多くのノーロードファンドがランクインしており、個人投資家の皆様にもご注目いただいているものと考えております。

今回の「春のノーロードファンドキャンペーン」は、ノーロードファンドをさらに多くの方にご注目いただき、ご購入の新たな機会としていただくために実施するものです。期間中当社が取扱うノーロードファンドを合計 1 万円以上ご購入いただいた方の中から抽選で 1,000 名様に「イー・トレード証券オリジナル電波時計」をプレゼントいたします。

また、ノーロードファンドの取扱もさらに拡充し、平成 19 年 4 月 2 日(月)からは投資家の皆様の関心の高い新興国を投資対象とするファンドのうち、従来買付手数料が必要だった「トルコ」および「欧州の新成長国」を投資対象とした 2 ファンドをノーロードファンドのラインナップに追加いたします。

当社は個人投資家の皆様の投資コストを削減し、それぞれのお客様のライフプランにあった資産形成を支援しております。今後もノーロードファンドをはじめとした魅力ある商品の提供を行うことで、よりよい投資環境を提供してまいります。

●「春のノーロードファンドキャンペーン」の概要

内 容	キャンペーン期間中に当社取扱の「ノーロードファンド」を合計 1 万円以上ご購入さ
	れた方の中から、抽選で 1,000 名様にイー・トレード証券オリジナル電波時計をプレ
	ゼントいたします。
期間	約定日が平成 19 年 3 月 23 日(金)~平成 19 年 4 月 27 日(金)
対象ファンド	当社取扱の「ノーロードファンド」
	(期間中新たに追加される「損保ジャパン-フォルティス・トルコ株式オープン(愛称:
	メルハバ)」および「T&D-欧州新成長国株式ファンド」については、ノーロード化
	以前のご購入も対象となります。)
賞品内容	イー・トレード証券オリジナル電波時計 (注)1
賞品の発送	5月下旬頃を予定しております。
	(抽選の結果は、賞品の発送をもってかえさせていただきます。)

- (注)1.賞品は電波時計を予定しておりますが、予告なく他の商品に変更する場合があります。
 - 2.詳細は当社ホームページにてご確認ください。(http://www.etrade.ne.jp)

以上

本プレスリリースに関するお問い合わせ先: 経営企画室 03-5562-7215